Profili di sezione per l'ingresso dei cavi, SCE
Questo profilo in sezione a scatto è dotato di una
guarnizione premontata che consente di sigillare lo spazio
vuoto intorno ai cavi instradati tra le piastre di fondo e di
mantenere il grado di protezione della cassa.
CARATTERISTICHE
Descrizione: Per la tenuta del passaggio di cavi tra le flange passacavi. Crea una tenuta attorno ai cavi e riempie gli spazi
vuoti per impedire l'ingresso di polvere. La mousse è pre-inserita nel profilo in sezione che può essere facilmente installato
nelle piastre inferiori grazie alla soluzione di fissaggio a scatto. Un'alternativa alla guarnizione per la piastra inferiore è il kit
BG01.
Materiale: Profilo in sezione in PVC estruso. Guarnizione: mousse adesiva con sezione trasversale di 30 x 25 mm.
Quantità nell'imballaggio: 1 set consiste di 2 profili in sezione a scatto con gomma espansa.
We connect and protect
SPECIFICHE
Spessore: 1.2mm
Colore: Nero
Materiale: PVC
Finitura: Liscio opaco
Table 1/1
Codice a catalogo Altezza Larghezza Profondità Materiale della cassa Per il montaggio
SCE1200R 30mm 1200mm 20mm PVC
Nella posizione più
arretrata
SCE600 30mm 600mm 20mm PVC In profondità
SCE1000 30mm 1000mm 20mm PVC In profondità
SCE800 30mm 800mm 20mm PVC In profondità
SCE800R 30mm 800mm 20mm PVC
Nella posizione più
arretrata
SCE1000R 30mm 1000mm 20mm PVC
Nella posizione più
arretrata
SCE1200 30mm 1200mm 20mm PVC In profondità
SCE600R 30mm 600mm 20mm PVC
Nella posizione più
arretrata
AVVERTIMENTO
I prodotti nVent devono essere installati e utilizzati solo come indicato nelle schede istruzioni e nei materiali di formazione di